
Zarządzenie Nr 50/2020

Wójta Gminy Księżpol

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy
Księżpol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. póz. 713), w związku z art. 5a ust. l ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t. j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1057) oraz Uchwały Nr LVI/272/2010 Rady Gminy Księżpol
z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego dotyczących działa
Iności statutowej tych organizacji [Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego z 2011r. Nr 5 póz. 107)
- zarządzam, co następuje:

§1
l. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Programu współpracy
Gminy Księżpol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, zwanego dalej
projektem Programu.

2. Zasady przeprowadzenia w konsultacji określa Ogłoszenie Wójta Gminy Księżpol z dnia
30 października 2020 r., stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

3. Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od dnia 09 listopada 2020 r. do
dnia 18 listopada 2020 r. do godz. 15:00.

§2
l. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii organizacji
pozarządowych poprzez umieszczenie projektu Programu współpracy Gminy Księżpol
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2021 rok oraz ogłoszenia o zarządzeniu konsultacji
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Księżpol, pod adresem:
http://ugksiezpol.bip.lubelskie.pl. na stronie internetowej gminy: www. ksiezpol.pl
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Księżpolu.
2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie
Gminy Księżpol na temat projektu Programu, stanowiącego załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

l



3. Uwagi i opinie można zgłaszać, na wypełnionym formularzu elektronicznym
w terminie od dnia 09 listopada 2020 r. do dnia 18 listopada 2020 r do godz. 15:00
na adres e-mail: info@ksiezpol.pl

§3

Informacji w sprawie konsultacji projektu Programu udziela Anna Dubiel - Kierownik
Centrum Usług Wspólnych Gminy Księżpol, ul. Biłgorajska 12, 23 - 415 Księżpol,
tel. 84 687 74 20 wew. 29 lub 84 687 79 52.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy

Księżpol.
§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w JT

mgr Ja roś ^ '-^ ^iskorski

2


